
U C H W A Ł A  Nr XLV/ 204/ 2006                           
          

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2006 roku 
 

     w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Szydłów 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. w związku  
z art. 4 ust. 1 o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szydłów 
w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI/ 13/ 97 Rady 
Gminy Szydłów z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Szydłów wraz z późniejszymi zmianami. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania.  
 


